
 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA 
Codice Meccanografico: BOIC87800G   Codice Fiscale: 91357350379 

Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 - 
e-mail:  boic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic19bologna.edu.it     -Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UF8F2Z - 
Scuola dell’Infanzia e Primaria “I.O.R.”, via G. C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132 

Scuola Primaria “Adele Cremonini-Ongaro”, Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel.051/585828 

Scuola Primaria “Mario Longhena”, Via di Casaglia n.41, 40135 Bologna - Tel. 051/6143644 
Scuola Secondaria di I grado “Lavinia Fontana”:  sede Via D'Azeglio n. 82, - Tel. 051/582283 

 

           

 

Oggetto:  graduatoria definitiva riferita all’avviso di selezione interna “disponibilità attività di L2  

                 italiano”, a.s. 2023/2024, prot.n.5425/VII.3.2 del 14/12/2023            

 

 
La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’avviso di selezione interna “disponibilità attività di L2 italiano”, a.s. 2023/2024,  

              prot.n.5425/VII.3.2 del 14/12/2023, pubblicato sul sito web di questa Istituzione  

              Scolastica (Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente –Bandi e Gare-);      

VISTA la istituzione della Commissione Tecnica e convocazione di cui alla nota  

              prot.n.5569/VII.3.2 del 22/12/2023 pubblicata sul sito web di questa Istituzione  

              Scolastica (Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente –Bandi  

              e Gare-);        

VISTA la Graduatoria Provvisoria di cui al Verbale redatto dalla Commissione Tecnica                

              prot.n.210/VII.3.2 del 19/01/2024, pubblicato sul sito web di questa Istituzione  

              Scolastica (Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente –Bandi e Gare-);      

Considerato che avverso la Graduatoria Provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna, sul sito web di questa Istituzione Scolastica, della seguente 

GRADUATORIA DEFINITIVA: 

 

N. progr. Cognome e Nome 

1 Lepore Alessandra 

2 Zizzi Rosalba   

3 Russo Teresa Roberta 
 

  La docente Lepore Alessandra comunicherà l’accettazione a mezzo email a questa 

  amministrazione entro il  29/01/2024: 

 per le 9 ore da espletare presso la sede Fontana 

In caso di rinuncia della docente Lepore Alessandra le 9 ore presso la sede Fontana saranno 

conferite alla docente Zizzi Rosalba 

 

per le 9 ore da espletare presso la sede Cremonini 

          In caso di rinuncia della docente Lepore Alessandra le 9 ore presso la sede Cremonini 

saranno conferite alla docente Russo Teresa Roberta. 

 

                                                                                                             per La Dirigente Scolastica 

                                                                                                              prof.ssa Giovanna Facilla 

                                                                                                         f.to La Collaboratrice della DS 

              Prof.ssa Elisa Montuschi 
 

BOIC87800G - A1BC385 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000362 - 26/01/2024 - VII.3 - U


